

LH-DK Holding ApS

Transformervej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 57 89 54

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.

Klaus Enggård Peitersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LH-DK Holding ApS
Transformervej 17
2860 Søborg

CVR-nr.: 33 57 89 54
Stiftet: 15. marts 2011
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Klaus Enggård Peitersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Lauritz Hannibal ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet Lauritz Hannibal ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogle usikkerheder ved indregning eller måling i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.961 t.kr. mod 4.546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-109.484	-186.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.513	-27.513
Driftsresultat	-136.997	-214.105
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.635.597	5.153.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.362	0
Andre finansielle indtægter	631.681	139.623
Øvrige finansielle omkostninger	-98.517	-654.813
Resultat før skat	6.074.126	4.424.510
1 Skat af årets resultat	-112.638	121.455
Årets resultat	5.961.488	4.545.965
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.635.597	5.153.805
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.674.109	-4.607.840
Disponeret i alt	5.961.488	4.545.965

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.688.572	1.716.085
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.688.572</u>	<u>1.716.085</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.660.016	8.024.419
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.767.015	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.427.031</u>	<u>8.024.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.115.603</u>	<u>9.740.504</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.628.780
Udskudte skatteaktiver	21.689	15.637
Andre tilgodehavender	19.527	1.400.000
Tilgodehavender i alt	<u>41.216</u>	<u>4.044.417</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.225.580	6.668.843
Værdipapirer i alt	<u>6.225.580</u>	<u>6.668.843</u>
Likvide beholdninger	4.962.563	3.266.247
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.229.359</u>	<u>13.979.507</u>
Aktiver i alt	<u>26.344.962</u>	<u>23.720.011</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Selskabskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.580.016	7.944.419
4 Overført resultat	9.695.227	8.369.336
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>22.355.243</u>	<u>20.393.755</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	968.450	984.709
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>968.450</u>	<u>984.709</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	26.365	25.734
Gæld til pengeinstitutter	740.607	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.022.228	1.260.000
Selskabsskat	0	1.012.428
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.690	0
Anden gæld	113.379	43.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.021.269</u>	<u>2.341.547</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.989.719</u>	<u>3.326.256</u>
Passiver i alt	<u>26.344.962</u>	<u>23.720.011</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	118.690	-116.226
Årets regulering af udskudt skat	-6.052	-5.229
	112.638	-121.455
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	1.787.160	4.034.720
Tilgang i årets løb	0	34.375
Afgang i årets løb	0	-2.281.935
Kostpris 30. juni	1.787.160	1.787.160
Af- og nedskrivninger 1. juli	-71.075	-47.308
Årets afskrivninger	-27.513	-27.513
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.746
Af- og nedskrivninger 30. juni	-98.588	-71.075
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.688.572	1.716.085

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	80.000	80.000
Kostpris 30. juni	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli	7.944.419	6.790.614
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.635.597	5.153.805
Udbytte	-5.000.000	-4.000.000
Opskrivninger 30. juni	8.580.016	7.944.419
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	8.660.016	8.024.419

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LH-DK Holding ApS kr.
Lauritz Hannibal ApS, Søborg	100 %	8.660.016	5.635.597	8.660.016

4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli	80.000	7.944.419	8.369.336	4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.635.597	-3.674.109	-4.000.000
Udloddet udbytte	0	-5.000.000	5.000.000	4.000.000
Egenkapital 30. juni	80.000	8.580.016	9.695.227	4.000.000

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.		
5. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	994.815	1.010.443		
Heraf forfalder inden for 1 år	-26.365	-25.734		
	968.450	984.709		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	847.814	875.306		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	30/6 2020	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	994.815	26.365	968.450	847.814
	994.815	26.365	968.450	847.814

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 995 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.689 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds garantistillelse. Den tilknyttede virksomheds garantistillelser udgør pr. 30. juni 2020 i alt 11.099 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FREBEAN Holding ApS, CVR-nr. 39231964 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Enggård Peitersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-210124372264

IP: 83.92.xxx.xxx

2020-11-05 18:51:16Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-11-05 19:43:19Z

NEM ID 

Klaus Enggård Peitersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-210124372264

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-11-06 10:11:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PX78Y-8QUMZ-82ET6-B1C3M-OG0S0-V2HKM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>